
LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

1500 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LUNA GONZALEZ DAVID C.N. TENETEIDE1 1996042238740 25m-M20:10.51
PINO CONCEPCION HECTOR LUIS C.N. LA ALAMEDA2 1984078702913 25m-E19:00.00
GONZALEZ GONZALEZ ADAY C.N. MARTIANEZ3 1998043382522 50m-E18:54.62
FERREIRA DE ARAUJO D.M. R.C. NAUT. TENERIFE4 1994X7898219L 50m-E19:16.99
CHUECA MARTINEZ DANIEL C.N. TENETEIDE5 1996079061678 25m-M19:07.77
GARCIA CABO ADRIAN C.N. MARTIANEZ6 1997078638875 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DIAZ BARROSO  JUAN LUIS C.N. LA ALAMEDA1 1993042237169 25m-M17:52.98
AFONSO MAGRIÑA NOEL C.N. TENETEIDE2 1997079062033 50m-E17:47.80
CHINEA DOMINGUEZ ADRIAN A.D. SANTA CRUZ3 1995079072621 50m-E17:16.91
GARCIA CASTILLO JOSE VICTOR R.C. NAUT. TENERIFE4 1988078853599 25m-E16:55.07
BARRETO DE VERA ERIK ANDREAS R.C. NAUT. TENERIFE5 1994054116302 25m-E17:32.24
HOLZENDORF DIONIS THOMAS C.N. LA ALAMEDA6 1997078629248 25m-M17:59.00

200 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERNANDEZ DIAZ  ADRIANA C.N. OCEANO1 1998043490029 25m-E59:00.00
NORRIS JENNIFER C.N. OCEANO2 2000Y2041929A 25m-E59:00.00
GABANCHO DE LA CRUZ NATALIA R.C. NAUT. TENERIFE3 1999079085464 25m-E59:00.00
CABRERA GONZALEZ  CHAXIRAXI C.N. LA ALAMEDA4 1996079060185 25m-E59:00.00
MARTIN MARTIN F.C. C.N. MARTIANEZ5 1995078648668 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA PARAJES MATILDE C.N. MARTIANEZ1 2001043378205 25m-E59:00.00
ROSELLO ANTONELLA ELVIRA C.N. MARTIANEZ2 19980X9117833 25m-E59:00.00
CURBELO GARCIA  CECILIA R.C. NAUT. TENERIFE3 2001079075085 25m-M3:41.64
DE ARA GARCIA MIRANDA C.N. OCEANO4 199978648339T 25m-E59:00.00
AIRA JULIA IRATXE R.C. NAUT. TENERIFE5 2001079086682 25m-E59:00.00
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA C.N. MARTIANEZ6 1996043385186 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MENENDEZ DIAZ IRENE R.C. NAUT. TENERIFE1 2001051165227 25m-M3:24.18
DELGADO MALLEDO PATRICIA C.N. LA ALAMEDA2 1999042241100 25m-M2:56.72
LOPEZ DE VERGARA ESCOLAR T. R.C. NAUT. TENERIFE3 2000079085642 50m-M2:55.68
CARMONA POVEDANO CRISTINA C.N. TENETEIDE4 2000049117796 25m-M2:55.00
GONZALEZ LOPEZ CRISTINA R.C. NAUT. TENERIFE5 1999079081995 50m-M3:15.73
PEREZ PRIETO CARLOTA R.C. NAUT. TENERIFE6 2001079084252 25m-M3:37.29
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
FIDALGO PIÑERO ANGELA C.N. LA ALAMEDA1 1999079070240 25m-M2:51.82
MORALES HERNANDEZ YLENIA C.N. BENTACU LAGUNA2 1999054109099 50m-M2:50.17
ALBERTO JORGE ROCIO C.N. LA ALAMEDA3 1996054111099 25m-M2:49.40
MENDOZA ALVAREZ Mª ROCIO C.N. LA ALAMEDA4 1998042223311 25m-M2:49.66
MONTES DE OCA RODRIGUEZ MARIA R.C. NAUT. TENERIFE5 2000079071983 50m-M2:53.11
HOLZENDORF DIONIS ANNA C.N. LA ALAMEDA6 1999043382494 25m-M2:52.77

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
ESTRELLA GONZALEZ ISABEL C.N. LA ALAMEDA1 1999051165464 25m-M2:44.46
DOBLE AFONSO ELISA C.N. LA ALAMEDA2 2000079085247 25m-M2:43.61
SANCHEZ CABAÑAS NAIRA C.N. TENETEIDE3 2000042224990 25m-M2:34.12
GONZALEZ GONZALEZ JUDITH R.C. NAUT. TENERIFE4 1994054059295 25m-M2:37.72
DIAZ BARROSO Mª AUXILIADORA C.N. LA ALAMEDA5 1998042237170 25m-M2:43.83
GONZALEZ GONZALEZ ANDREA C.N. TENETEIDE6 2000042237083 50m-M2:51.47

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
PLASENCIA MARRERO  A.D.C. C.N. TENETEIDE1 1998054053668 25m-M2:32.55
DIAZ GONZALEZ MARIA A.D. SANTA CRUZ2 1997051148102 50m-E2:31.28
SOUSA TITO JUDITH C.N. TENETEIDE3 1999046483633 50m-E2:22.69
LUCENA ALFAMBRA AFRICA R.C. NAUT. TENERIFE4 1997042237985 50m-E2:26.12
HERNANDEZ CLAVERIE ROJO ICIAR R.C. NAUT. TENERIFE5 1994079061919 50m-M2:32.43
SANDERSON CORREA LEDA C.N. BENTACU LAGUNA6 1996054113416 25m-M2:34.09

100 m. ESTILOS MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CARAYOL DURAN  PABLO C.N. MARTIANEZ1 2000043380330 25m-E59:00.00
MENENDEZ DIAZ DIEGO R.C. NAUT. TENERIFE2 1998001165094 25m-E59:00.00
MESA BUSH DIEGO C.N. MARTIANEZ3 1985078619988 25m-E59:00.00
ESCLUSA EXPOSITO CARLOS C.N. TENETEIDE4 1996054061699 25m-E59:00.00
DIAZ HERNANDEZ VICENTE ALEXIS C.N. MARTIANEZ5 1979078618934 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PEREZ GARCIA ADAN C.N. MARTIANEZ1 1997078647877 25m-E59:00.00
LORENZO HERNÁNDEZ J.A. C.N. MARTIANEZ2 2000043487884 25m-M59:00.00
EVORA FERRAZ PEDRO R.C. NAUT. TENERIFE3 1991079070259 25m-E59:00.00
DARIAS SOSA ADRIAN JESUS C.N. TENETEIDE4 1995079062834 25m-E59:00.00
GARCIA FAJARDO JAVIER C.N. TENETEIDE5 1997051147532 25m-E59:00.00
HERNANDEZ GARCIA EDUARDO C.N. MARTIANEZ6 1997078645556 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA LEZCANO CARLOS C.N. OCEANO1 2000043381896 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ MENDEZ PEDRO C.N. MARTIANEZ2 1997043380651 25m-E59:00.00
ESTEVEZ MARICHAL ERNESTO C.N. BENTACU LAGUNA3 199879157351E 25m-E59:00.00
MARRERO PEREZ CARLOS R.C. NAUT. TENERIFE4 1998079084484 25m-E59:00.00
ABADIA REYES HOLMES C.N. TENETEIDE5 1996X73594180 25m-E59:00.00
PADILLA GUTIERREZ SIMON C.N. MARTIANEZ6 1997043382117 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RODRIGUEZ MALLORQUIN FIDEL C.N. LA ALAMEDA1 1999042221390 25m-M59:00.00
PADILLA MIRANDA JULIO ENRIQUE C.N. OCEANO2 19990P0507003 25m-E59:00.00
DELGADO DE GRACIA OSCAR C.N. LA ALAMEDA3 1996054064294 25m-E59:00.00
AYALA MAESTRE ALEJANDRO C.N. TENETEIDE4 1997079084608 25m-E59:00.00
SOSA GARCIA  SERGIO C.N. OCEANO5 19990P0507005 25m-E59:00.00
BELLO MULLAN ANTONIO C.N. OCEANO6 199978647068V 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
RAYA GUTIERREZ JOSE C.N. BENTACU LAGUNA1 1995042240114 25m-E59:00.00
HERRERA BLANCO ABRAHAM C.N. LA ALAMEDA2 1999042244645 25m-M1:37.88
PEREZ DEL CASTILLO ALEJANDRO C.N. TENETEIDE3 1998042244754 25m-M1:34.78
GARCIA TALAVERA CASANOVA G. C.N. BENTACU LAGUNA4 2000042223724 25m-M1:36.51
RODRIGUEZ MESA ALEJANDRO C.N. LA ALAMEDA5 1998042242023 25m-E59:00.00
HERNANDEZ MARRERO HECTOR R.C. NAUT. TENERIFE6 1994079074274 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
PINTO ROBAYNA EDUARDO R.C. NAUT. TENERIFE1 1999079083820 25m-M1:29.05
GONZALEZ AGUILAR ISAAC C.N. LA ALAMEDA2 1999079062957 25m-M1:26.65
RODRIGUEZ MARTIN ERIC C.N. TENETEIDE3 1998042221640 25m-M1:25.17
PEREZ  BRITO DOMINIQUE C.N. BENTACU LAGUNA4 1999051168561 25m-M1:25.58
MOYA PEREZ  GERMAN C.N. TENETEIDE5 1999054063365 25m-M1:27.61
TABARES HERNANDEZ SERGIO C.N. TENETEIDE6 1999078729840 25m-M1:33.83

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
PEREZ REYES DARIO A.D. SANTA CRUZ1 1997079087913 25m-E1:24.35
TAVIO CABEZA BORJA C.N. LA ALAMEDA2 1999042238871 25m-M1:23.01
PEÑA HERNANDEZ PABLO C.N. TENETEIDE3 1996042220991 25m-M1:20.99
RODRIGUEZ MORALES FRANCISCO C.N. TENETEIDE4 1999051149153 25m-M1:21.48
HERNANDEZ CORUJO CRISTIAN C.N. TENETEIDE5 1997042239225 25m-M1:23.67
GONZALEZ GONZALEZ MOISES C.N. LA ALAMEDA6 1997043383198 25m-E1:25.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
FEBLES CASTRO ADRIAN C.N. TENETEIDE1 1996079074075 25m-M1:17.65
HERNANDEZ MARTIN DIEGO A.D. SANTA CRUZ2 1996042239806 25m-E1:14.56
MACIA DIAZ MANUEL R.C. NAUT. TENERIFE3 1996079071965 25m-M1:14.12
PINTO PEREZ JORGE R.C. NAUT. TENERIFE4 199779083740B 25m-M1:14.20
REAL SEGARRA DANIEL C.N. LA ALAMEDA5 1997043386383 25m-E1:15.00
LORENZO GOMEZ RUYMAN C.N. TENETEIDE6 1999078850496 25m-M1:19.96
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
GONZALEZ GONZALEZ MARCOS C.N. TENETEIDE1 1996042237082 25m-M1:13.70
PEREIRA LOPEZ DANIEL ALEJANDRO A.D. SANTA CRUZ2 1994054108262 25m-E1:10.20
NEGRIN RODRIGUEZ F.J. R.C. NAUT. TENERIFE3 1994054052097 25m-M1:08.19
IMPARATO NESCI JONATHAN JONAY R.C. NAUT. TENERIFE4 1997078640394 25m-E1:09.56
CRUZ RODRIGUEZ KEVIN C.N. TENETEIDE5 1994042222893 25m-M1:11.91
LABRADOR ORELLANA JESUS DANIEL C.N. LA ALAMEDA6 1991078857221 25m-E1:14.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
MELIAN FERNANDEZ CRISTOBAL A.D. SANTA CRUZ1 1984078487450 25m-M1:04.82
PEREZ GONZALEZ FCO JAVIER R.C. NAUT. TENERIFE2 1990078631833 25m-M1:02.72
BERG EISCHEID MORITZ A.D. SANTA CRUZ3 1993001755014 25m-E59.04
MARTINEZ SANCHEZ ADEX R.C. NAUT. TENERIFE4 1992044744207 25m-E1:01.70
GONZALEZ ALONSO  AIRAM A.D. SANTA CRUZ5 1995079071645 25m-E1:04.13
PEDROSA CALDERON LUKA A.D. SANTA CRUZ6 1993078649855 25m-E1:07.89

100 m. ESTILOS FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PADILLA MIRANDA TERESA C.N. OCEANO1 20000P0507002 25m-E59:00.00
DOBLE AFONSO ELISA C.N. LA ALAMEDA2 2000079085247 25m-E59:00.00
OR0ZCO GALEAN PALOMA R.C. NAUT. TENERIFE3 2001079071723 25m-E59:00.00
MONTES DE OCA RODRIGUEZ C. R.C. NAUT. TENERIFE4 1998079071982 25m-E59:00.00
CHINEA ANA R.C. NAUT. TENERIFE5 1997079094591 25m-E59:00.00
VALENCIA FANDIÑO NOELIA C.N. LA ALAMEDA6 1998054110760 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CABRERA GONZALEZ  CHAXIRAXI C.N. LA ALAMEDA1 1996079060185 25m-E59:00.00
DE LEÓN RAMOS ANDREA C.N. MARTIANEZ2 2000078647780 25m-E59:00.00
AFONSO PASCUA RAQUEL C.N. LA ALAMEDA3 1996054113962 25m-E59:00.00
GONZALEZ WEISKORN JACQUELINE C.N. MARTIANEZ4 2000078642191 25m-E59:00.00
TRUJILLO MURCIA  PAULA C.N. TENETEIDE5 1996078724336 25m-E59:00.00
FIDALGO PIÑERO ANGELA C.N. LA ALAMEDA6 1999079070240 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALBERTO JORGE ROCIO C.N. LA ALAMEDA1 1996054111099 25m-E59:00.00
PEREZ MARTINEZ GARA C.N. LA ALAMEDA2 1999042222966 25m-E59:00.00
DIAZ BARROSO Mª AUXILIADORA C.N. LA ALAMEDA3 1998042237170 25m-E59:00.00
MENDOZA ALVAREZ Mª ROCIO C.N. LA ALAMEDA4 1998042223311 25m-E59:00.00
YANES CASTILLA CLAUDIA C.N. MARTIANEZ5 1999043382563 25m-E59:00.00
ABISAG COZMA ABIGAIL SUMAMITA C.N. TENETEIDE6 19980X5306288 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MONTERO PEREZ SOLEDAD C.N. MARTIANEZ1 1999043379176 25m-E59:00.00
DE LA PAZ KAISER MALENA C.N. MARTIANEZ2 1999043385922 25m-E59:00.00
FERRERA HERNANDEZ ZAYRA C.N. BENTACU LAGUNA3 2001054112188 25m-M1:32.37
GUTIERREZ RAMOS AINHOA C.N. BENTACU LAGUNA4 1999051154149 25m-E59:00.00
HOLZENDORF DIONIS ANNA C.N. LA ALAMEDA5 1999043382494 25m-E59:00.00
DELGADO MALLEDO PATRICIA C.N. LA ALAMEDA6 1999042241100 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
CARMONA POVEDANO CRISTINA C.N. TENETEIDE1 2000049117796 25m-M1:30.00
SANCHEZ CABAÑAS NAIRA C.N. TENETEIDE2 2000042224990 25m-M1:23.18
GONZALEZ GONZALEZ JUDITH R.C. NAUT. TENERIFE3 1994054059295 25m-M1:17.94
DIAZ GONZALEZ ANALIA A.D. SANTA CRUZ4 1994051148100 25m-E1:22.34
CABRERA GONZALEZ HARIDYAN C.N. TENETEIDE5 1998079060187 25m-M1:26.85
BASTARDO MORALES ALEXIA MARIA C.N. TENETEIDE6 2000079098114 25m-M1:30.03

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
GARCIA CASTRO PALOMA A.D. SANTA CRUZ1 1995078714097 25m-E1:15.67
NEGRIN RODRIGUEZ ANDREA MARIA C.N. TENETEIDE2 1997054052098 25m-M1:14.00
NUÑEZ CATALAN MARIA R.C. NAUT. TENERIFE3 1993051147506 25m-E1:12.34
GARCIA LOPEZ ALEJANDRA C.N. TENETEIDE4 1997042221312 25m-M1:13.43
CASTILLO DELGADO MARIA C.N. TENETEIDE5 1991078700001 25m-M1:14.46
DE ARA ALVAREZ ITZIAR A.D. SANTA CRUZ6 1996079075499 25m-E1:17.65

50 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BERNAL GONZALEZ BERNAL C.N. BENTACU LAGUNA2 1985054054172 25m-E59:00.00
LOPEZ FERRER EDUARDO C.N. LA ALAMEDA3 1998P00846180 25m-E59:00.00
DELGADO DE GRACIA OSCAR C.N. LA ALAMEDA4 1996054064294 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ROBAYNA BENITEZ ENRIQUE R.C. NAUT. TENERIFE1 1997078855312 25m-M45.85
AFONSO SUAREZ IVAN C.N. BENTACU LAGUNA2 1996079084297 25m-M37.90
PEREZ CABRERA JAVIER C.N. BENTACU LAGUNA3 1991054062461 50m-M37.21
DIAZ EVORA SERGIO A.D. SANTA CRUZ4 1996043839984 25m-E38.00
ALONSO DEL SASO JAVIER R.C. NAUT. TENERIFE5 1997079064913 25m-M44.01

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
TEJERA DORTA TOMAS A.D. SANTA CRUZ1 1992078727801 50m-M36.10
ESCLUSA EXPOSITO CARLOS C.N. TENETEIDE2 1996054061699 50m-M33.79
GIMENEZ LENTINI JORGE R.C. NAUT. TENERIFE3 1988078858661 25m-E31.44
GONZALEZ GONZALEZ SAUL C.N. LA ALAMEDA4 1992078645740 25m-M32.22
PEÑA HERNANDEZ SAUL JOSE R.C. NAUT. TENERIFE5 1995079073277 25m-M33.00
REAL SEGARRA DANIEL C.N. LA ALAMEDA6 1997043386383 25m-M35.84
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

50 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CRUZ BETHENCOURT RAQUEL R.C. NAUT. TENERIFE2 1996042241500 25m-E59:00.00
DAVO GONZALEZ NEREA C.N. OCEANO3 1998078646648 25m-E59:00.00
QUINTERO ACOSTA IDAIRA C.N. OCEANO4 1997043834587 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RODRIGUEZ GONZALEZ MICHELLE A.D. SANTA CRUZ1 1996043486223 50m-M45.11
FELIPE GONZALEZ MARIA A.D. SANTA CRUZ2 1995051148068 25m-M39.66
AGUILAR GARCIA MARUXA R.C. NAUT. TENERIFE3 1987078724987 25m-E35.94
CASTILLO DELGADO MARIA C.N. TENETEIDE4 1991078700001 25m-M38.50
REINA HERNANDEZ MACARENA A.D. SANTA CRUZ5 1996051152389 25m-M42.34
DIAZ LOPEZ MARTA R.C. NAUT. TENERIFE6 1997079083456 50m-M46.88

200 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ MENDEZ PEDRO C.N. MARTIANEZ2 1997043380651 25m-E59:00.00
HERNANDEZ GARCIA EDUARDO C.N. MARTIANEZ3 1997078645556 25m-E59:00.00
TOGORES RODRIGUEZ DOMINGO C.N. LA ALAMEDA4 1997043387470 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SERVANDO CARRILLO GUILLERMO C.N. TENETEIDE1 1997079085982 50m-M2:56.77
CHINEA DOMINGUEZ ADRIAN A.D. SANTA CRUZ2 1995079072621 25m-E2:23.45
BERG EISCHEID MORITZ A.D. SANTA CRUZ3 1993001755014 50m-E2:11.67
GONZALEZ ALONSO  AIRAM A.D. SANTA CRUZ4 1995079071645 25m-E2:19.85
ALBERICIO MARTIN  PEDRO DANIEL C.N. TENETEIDE5 1993054057486 50m-M2:37.06

200 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DE ARA ALVAREZ ITZIAR A.D. SANTA CRUZ2 1996079075499 50m-M2:58.70
QUINTERO QUINTERO KATIHUSCA R.C. NAUT. TENERIFE3 1987078724386 25m-E2:26.71
GONZALEZ LLANOS EDEIEN A.D. SANTA CRUZ4 1995079073286 50m-E2:30.34
DIAZ GONZALEZ MARIA A.D. SANTA CRUZ5 1997051148102 25m-E3:03.40

100 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ HERNANDEZ VICENTE ALEXIS C.N. MARTIANEZ2 1979078618934 25m-E59:00.00
MOYA PEREZ VICTOR C.N. BENTACU LAGUNA3 1993054063364 25m-E59:00.00
ABADIA REYES HOLMES C.N. TENETEIDE4 1996X73594180 25m-E59:00.00
PEREZ GARCIA ADAN C.N. MARTIANEZ5 1997078647877 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BERNAL GONZALEZ BERNAL C.N. BENTACU LAGUNA1 1985054054172 25m-E59:00.00
HERNANDEZ SANCHEZ DANIEL C.N. OCEANO2 200043385017W 25m-E59:00.00
ACOSTA REYES SERGIO C.N. MARTIANEZ3 1999043384844 25m-E59:00.00
LORENZO HERNÁNDEZ J.A. C.N. MARTIANEZ4 2000043487884 25m-M59:00.00
ACEVEDO DE SALAMANCA SERGIO C.N. MARTIANEZ5 1999078645913 25m-E59:00.00
MESA BUSH DIEGO C.N. MARTIANEZ6 1985078619988 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PADILLA GUTIERREZ SIMON C.N. MARTIANEZ1 1997043382117 25m-M59:00.00
DELGADO OLIVA  JAVIER R.C. NAUT. TENERIFE2 1993078855504 25m-E59:00.00
HERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO C.N. OCEANO3 1999078649002 25m-E59:00.00
SANTANA RODRIGUEZ  AGUSTIN M. C.N. TENETEIDE4 1997042224699 25m-E59:00.00
HERNANDEZ WICKHAM RYAN C.N. OCEANO5 1997078649482 25m-E59:00.00
PEREZ FIGUERAS DANIEL C.N. MARTIANEZ6 1998043383027 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MARTEL ALBA CARLOS R.C. NAUT. TENERIFE1 2000079094014 25m-M1:31.16
PINTO ROBAYNA EDUARDO R.C. NAUT. TENERIFE2 1999079083820 25m-M1:25.88
HERRERA BLANCO ABRAHAM C.N. LA ALAMEDA3 1999042244645 25m-M1:22.13
PEREZ LENTINI GUILLERMO R.C. NAUT. TENERIFE4 2000P00092052 25m-M1:23.06
PINTO PEREZ SERGIO R.C. NAUT. TENERIFE5 2000079083741 25m-M1:30.46
HAMILTON LOPEZ DIEGO HUGO R.C. NAUT. TENERIFE6 2000054111147 25m-M1:39.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
AFONSO PASQUA PABLO C.N. LA ALAMEDA1 2000054113963 25m-M1:18.84
ROBAYNA BENITEZ ENRIQUE R.C. NAUT. TENERIFE2 1997078855312 50m-M1:18.12
RODRIGUEZ MESA ALEJANDRO C.N. LA ALAMEDA3 1998042242023 25m-M1:13.06
ESTRELLA GONZALEZ RICARDO C.N. LA ALAMEDA4 1999051165465 25m-M1:13.63
GONZALEZ AGUILAR ISAAC C.N. LA ALAMEDA5 1999079062957 25m-M1:17.32
TABARES HERNANDEZ SERGIO C.N. TENETEIDE6 1999078729840 25m-M1:21.36

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
GARCIA LOPEZ JAVIER C.N. LA ALAMEDA1 1999P00846140 25m-M1:11.15
MARRERO PEREZ CARLOS R.C. NAUT. TENERIFE2 1998079084484 25m-M1:10.00
PEREZ  BRITO DOMINIQUE C.N. BENTACU LAGUNA3 1999051168561 50m-M1:09.29
RODRIGUEZ MORALES FRANCISCO C.N. TENETEIDE4 1999051149153 50m-M1:10.93
GONZALEZ MONTESINOS FELIPE A.D. SANTA CRUZ5 1996078853906 25m-E1:11.23
DIOS MORALES ADAY C.N. OCEANO6 1999078648324 50m-M1:13.31
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
ALONSO DEL SASO JAVIER R.C. NAUT. TENERIFE1 1997079064913 50m-M1:10.87
PEREZ CABRERA JAVIER C.N. BENTACU LAGUNA2 1991054062461 50m-M1:08.41
RODRIGUEZ MALLORQUIN FIDEL C.N. LA ALAMEDA3 1999042221390 25m-E1:08.00
GOMEZ DIAZ  JESUS C.N. BENTACU LAGUNA4 1996079086419 50m-M1:08.32
AFONSO SUAREZ IVAN C.N. BENTACU LAGUNA5 1996079084297 50m-M1:09.22
GASPAR TORRES JAIME C.N. BENTACU LAGUNA6 1995054062612 50m-M1:09.27

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
PEREZ DEL CASTILLO ALEJANDRO C.N. TENETEIDE1 1998042244754 50m-M1:08.80
LOPEZ FERRER EDUARDO C.N. LA ALAMEDA2 1998P00846180 25m-M1:06.75
NEGRIN MENDEZ ADAY C.N. BENTACU LAGUNA3 1997051150551 50m-M1:06.08
AYALA MAESTRE ALEJANDRO C.N. TENETEIDE4 1997079084608 25m-M1:06.55
DIAZ EVORA SERGIO A.D. SANTA CRUZ5 1996043839984 50m-M1:08.12
TAVIO CABEZA BORJA C.N. LA ALAMEDA6 1999042238871 25m-M1:07.31

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
EVORA FERREZ JAIME R.C. NAUT. TENERIFE1 1994079070260 25m-M1:05.41
HERNANDEZ MARRERO HECTOR R.C. NAUT. TENERIFE2 1994079074274 25m-M1:05.16
RAYA GUTIERREZ JOSE C.N. BENTACU LAGUNA3 1995042240114 25m-M1:04.06
HERNANDEZ MARTIN DIEGO A.D. SANTA CRUZ4 1996042239806 50m-M1:05.81
LORENZO GOMEZ RUYMAN C.N. TENETEIDE5 1999078850496 50m-M1:06.79
PEÑA HERNANDEZ PABLO C.N. TENETEIDE6 1996042220991 50m-M1:07.18

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
PINTO PEREZ JORGE R.C. NAUT. TENERIFE1 199779083740B 25m-M1:03.45
HOLZENDORF DIONIS THOMAS C.N. LA ALAMEDA2 1997078629248 25m-M1:02.72
GONZALEZ GONZALEZ SAUL C.N. LA ALAMEDA3 1992078645740 25m-M1:02.00
GONZALEZ GONZALEZ MARCOS C.N. TENETEIDE4 1996042237082 25m-M1:02.67
LUNA GONZALEZ DAVID C.N. TENETEIDE5 1996042238740 50m-M1:04.84
ALEMAN QUINTANA ALEJANDRO C.N. BENTACU LAGUNA6 1996054111866 25m-M1:03.66

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
PEREIRA LOPEZ DANIEL ALEJANDRO A.D. SANTA CRUZ1 1994054108262 25m-E1:00.99
IMPARATO NESCI JONATHAN JONAY R.C. NAUT. TENERIFE2 1997078640394 25m-E1:00.54
ESTEVEZ MARICHAL ERNESTO C.N. BENTACU LAGUNA3 199879157351E 50m-M1:00.17
NEGRIN RODRIGUEZ F.J. R.C. NAUT. TENERIFE4 1994054052097 25m-E1:00.50
BATISTA DIAZ JEROBI C.N. BENTACU LAGUNA5 1990054054906 50m-M1:00.58
GARCIA FAJARDO JAVIER C.N. TENETEIDE6 1997051147532 50m-M1:02.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 12

AñoLicencia
FEBLES CASTRO ADRIAN C.N. TENETEIDE1 1996079074075 50m-E1:00.13
LABRADOR ORELLANA JESUS DANIEL C.N. LA ALAMEDA2 1991078857221 25m-E58.00
TEJERA DORTA TOMAS A.D. SANTA CRUZ3 1992078727801 25m-E56.74
RUIZ PEREZ FERNANDO A.D. SANTA CRUZ4 1981043826884 25m-E57.68
AFONSO MAGRIÑA NOEL C.N. TENETEIDE5 1997079062033 25m-E58.23
LABRADOR ORELLANA F.J. C.N. LA ALAMEDA6 1991078857220 25m-E59.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 22:16:03 02/10/2012

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 12



LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 13

AñoLicencia
MELIAN FERNANDEZ CRISTOBAL A.D. SANTA CRUZ1 1984078487450 25m-E56.44
TOGORES RODRIGUEZ DOMINGO C.N. LA ALAMEDA2 1997043387470 25m-M54.96
PEREZ GONZALEZ FCO JAVIER R.C. NAUT. TENERIFE3 1990078631833 25m-E53.43
PEÑA HERNANDEZ SAUL JOSE R.C. NAUT. TENERIFE4 1995079073277 50m-E56.41
CRUZ RODRIGUEZ KEVIN C.N. TENETEIDE5 1994042222893 50m-E57.15
PEDROSA CALDERON LUKA A.D. SANTA CRUZ6 1993078649855 50m-E57.86

50 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BOUTABA ALEHYAN MAGDA C.N. OCEANO1 2000078644393 25m-E59:00.00
BENITEZ INFANTE ANA R.C. NAUT. TENERIFE2 1984078723866 25m-E59:00.00
MARANTE GONZALEZ EVA C.N. BENTACU LAGUNA3 2000054062709 25m-E59:00.00
HERNANDEZ ALONSO CARLA C.N. OCEANO4 2000078646727 25m-E59:00.00
PEREZ PRIETO CARLOTA R.C. NAUT. TENERIFE5 2001079084252 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARRERO PEREZ IRENE R.C. NAUT. TENERIFE1 2001079084485 25m-M44.12
OR0ZCO GALEAN PALOMA R.C. NAUT. TENERIFE2 2001079071723 25m-M41.75
GUTIERREZ RAMOS AINHOA C.N. BENTACU LAGUNA3 1999051154149 25m-M39.65
AIRA JULIA IRATXE R.C. NAUT. TENERIFE4 2001079086682 25m-M41.16
CURBELO GARCIA  CECILIA R.C. NAUT. TENERIFE5 2001079075085 25m-M41.79
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA R.C. NAUT. TENERIFE6 2001079072335 25m-M47.70

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PEREZ MARTINEZ GARA C.N. LA ALAMEDA1 1999042222966 25m-M38.56
GONZALEZ LOPEZ CRISTINA R.C. NAUT. TENERIFE2 1999079081995 50m-M38.73
DE LA ROSA SANZ MARIA ELENA R.C. NAUT. TENERIFE3 2000079080929 25m-M37.72
GABANCHO DE LA CRUZ NATALIA R.C. NAUT. TENERIFE4 1999079085464 50m-M38.64
DOVIER AREVALO ELISA C.N. BENTACU LAGUNA5 2000051167880 25m-M38.47
MENENDEZ DIAZ IRENE R.C. NAUT. TENERIFE6 2001051165227 25m-M39.29

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GARCIA GARCIA EUGENIA DE CASIA C.N. TENETEIDE1 1999042238473 25m-M36.31
MORALES HERNANDEZ YLENIA C.N. BENTACU LAGUNA2 1999054109099 50m-M35.01
MONTES DE OCA RODRIGUEZ MARIA R.C. NAUT. TENERIFE3 2000079071983 25m-M34.65
DIAZ LOPEZ MARTA R.C. NAUT. TENERIFE4 1997079083456 25m-M34.94
MURO ESTEVEZ SARA A.D. SANTA CRUZ5 1998051150475 25m-E36.56
LOPEZ DE VERGARA ESCOLAR T. R.C. NAUT. TENERIFE6 2000079085642 25m-M37.34
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
PIÑERO DEL ROSARIO IRENE C.N. BENTACU LAGUNA1 1998054059281 50m-M34.41
FERRERA HERNANDEZ ZAYRA C.N. BENTACU LAGUNA2 2001054112188 25m-M33.64
CRUZ BETHENCOURT RAQUEL R.C. NAUT. TENERIFE3 1996042241500 25m-M33.07
SOLA LA SERNA PAULA R.C. NAUT. TENERIFE4 1992079061262 25m-M33.44
HERNANDEZ PADILLA INGRID A.D. SANTA CRUZ5 2000079086543 25m-E34.56
LUGO HERNANDEZ ADRIANA C.N. BENTACU LAGUNA6 2000054116729 50m-M34.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
AFONSO PASCUA RAQUEL C.N. LA ALAMEDA1 1996054113962 25m-M32.41
HERNANDEZ CLAVERIE ROJO ICIAR R.C. NAUT. TENERIFE2 1994079061919 25m-M30.39
NUÑEZ CATALAN MARIA R.C. NAUT. TENERIFE3 1993051147506 25m-E28.16
GARCIA CASTRO PALOMA A.D. SANTA CRUZ4 1995078714097 25m-E29.02
REINA HERNANDEZ MACARENA A.D. SANTA CRUZ5 1996051152389 50m-M32.83
PAULINO  LUCIA C.N. BENTACU LAGUNA6 1994007087109 25m-M32.92

100 m. ESPALDA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTEL ALBA CARLOS R.C. NAUT. TENERIFE2 2000079094014 25m-E59:00.00
ACEVEDO DE SALAMANCA SERGIO C.N. MARTIANEZ3 1999078645913 25m-E59:00.00
CARAYOL DURAN  PABLO C.N. MARTIANEZ4 2000043380330 25m-E59:00.00
MARTIN PEREZ MARCO ANTONIO C.N. OCEANO5 19990P0507023 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MOYA PEREZ VICTOR C.N. BENTACU LAGUNA1 1993054063364 25m-E59:00.00
PEREZ LENTINI GUILLERMO R.C. NAUT. TENERIFE2 2000P00092052 25m-M1:40.43
AFONSO PASQUA PABLO C.N. LA ALAMEDA3 2000054113963 25m-M1:35.74
PINTO PEREZ SERGIO R.C. NAUT. TENERIFE4 2000079083741 50m-M1:39.69
HAMILTON LOPEZ DIEGO HUGO R.C. NAUT. TENERIFE5 2000054111147 50m-M1:49.05
ACOSTA REYES SERGIO C.N. MARTIANEZ6 1999043384844 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ ESPINOSA PABLO C.N. OCEANO1 2000043484580 50m-M1:32.91
ESTRELLA GONZALEZ RICARDO C.N. LA ALAMEDA2 1999051165465 25m-M1:25.33
PEREZ REYES DARIO A.D. SANTA CRUZ3 1997079087913 25m-E1:22.45
ALEMAN QUINTANA ALEJANDRO C.N. BENTACU LAGUNA4 1996054111866 50m-M1:24.85
GARCIA LOPEZ JAVIER C.N. LA ALAMEDA5 1999P00846140 25m-M1:27.00
GARCIA TALAVERA CASANOVA G. C.N. BENTACU LAGUNA6 2000042223724 50m-M1:31.68
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SERVANDO CARRILLO GUILLERMO C.N. TENETEIDE1 1997079085982 50m-E1:23.84
MENENDEZ DIAZ DIEGO R.C. NAUT. TENERIFE2 1998001165094 50m-M1:23.15
HERNANDEZ CORUJO CRISTIAN C.N. TENETEIDE3 1997042239225 25m-M1:18.71
DIAZ BARROSO  JUAN LUIS C.N. LA ALAMEDA4 1993042237169 25m-E1:20.00
GONZALEZ GONZALEZ MOISES C.N. LA ALAMEDA5 1997043383198 25m-E1:21.00
GASPAR TORRES JAIME C.N. BENTACU LAGUNA6 1995054062612 50m-M1:21.37

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
BATISTA DIAZ JEROBI C.N. BENTACU LAGUNA1 1990054054906 25m-M1:15.90
GOMEZ DIAZ  JESUS C.N. BENTACU LAGUNA2 1996079086419 50m-M1:13.68
MACIA DIAZ MANUEL R.C. NAUT. TENERIFE3 1996079071965 25m-M1:13.26
MOYA PEREZ  GERMAN C.N. TENETEIDE4 1999054063365 50m-M1:16.17
PINO CONCEPCION HECTOR LUIS C.N. LA ALAMEDA5 1984078702913 25m-E1:14.00
NEGRIN MENDEZ ADAY C.N. BENTACU LAGUNA6 1997051150551 50m-E1:18.64

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
CHUECA MARTINEZ DANIEL C.N. TENETEIDE1 1996079061678 50m-E1:11.64
BARRETO DE VERA ERIK ANDREAS R.C. NAUT. TENERIFE2 1994054116302 25m-M1:05.33
DELGADO OLIVA  JAVIER R.C. NAUT. TENERIFE3 1993078855504 25m-E1:02.84
DARIAS SOSA ADRIAN JESUS C.N. TENETEIDE4 1995079062834 50m-M1:07.54
EVORA FERRAZ PEDRO R.C. NAUT. TENERIFE5 1991079070259 25m-M1:05.79
RODRIGUEZ MARTIN ERIC C.N. TENETEIDE6 1998042221640 50m-M1:11.47

100 m. ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARANTE GONZALEZ EVA C.N. BENTACU LAGUNA2 2000054062709 25m-E59:00.00
GONZALEZ WEISKORN JACQUELINE C.N. MARTIANEZ3 2000078642191 25m-E59:00.00
SANDERSON CORREA LEDA C.N. BENTACU LAGUNA4 1996054113416 25m-E59:00.00
DIAZ RIVERO TATIANA C.N. MARTIANEZ5 2000043384464 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DE LA PAZ KAISER MALENA C.N. MARTIANEZ1 1999043385922 25m-E59:00.00
YANES CASTILLA CLAUDIA C.N. MARTIANEZ2 1999043382563 25m-E59:00.00
GARCIA PARAJES MATILDE C.N. MARTIANEZ3 2001043378205 25m-E59:00.00
MONTERO PEREZ SOLEDAD C.N. MARTIANEZ4 1999043379176 25m-E59:00.00
PLASENCIA MARRERO  A.D.C. C.N. TENETEIDE5 1998054053668 25m-E59:00.00
DE LEÓN RAMOS ANDREA C.N. MARTIANEZ6 2000078647780 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª JORNADA CIRCUITO INSULAR DE TENERIFE, 6 DE OCTUBRE DE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SANTA CRUZ DE TENERIFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA R.C. NAUT. TENERIFE1 2001079072335 25m-M2:05.09
MARRERO PEREZ IRENE R.C. NAUT. TENERIFE2 2001079084485 50m-M1:44.04
PIÑERO DEL ROSARIO IRENE C.N. BENTACU LAGUNA3 1998054059281 50m-M1:35.35
GONZALEZ GONZALEZ ANDREA C.N. TENETEIDE4 2000042237083 25m-M1:36.97
DOVIER AREVALO ELISA C.N. BENTACU LAGUNA5 2000051167880 25m-M1:44.16
MARTIN MARTIN F.C. C.N. MARTIANEZ6 1995078648668 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
HERNANDEZ PADILLA INGRID A.D. SANTA CRUZ1 2000079086543 25m-E1:34.56
MURO ESTEVEZ SARA A.D. SANTA CRUZ2 1998051150475 25m-E1:32.45
DE LA ROSA SANZ MARIA ELENA R.C. NAUT. TENERIFE3 2000079080929 50m-M1:33.85
VALENCIA FANDIÑO NOELIA C.N. LA ALAMEDA4 1998054110760 25m-M1:31.86
ESTRELLA GONZALEZ ISABEL C.N. LA ALAMEDA5 1999051165464 25m-M1:33.34
LUGO HERNANDEZ ADRIANA C.N. BENTACU LAGUNA6 2000054116729 50m-M1:35.35

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
RODRIGUEZ GONZALEZ MICHELLE A.D. SANTA CRUZ1 1996043486223 25m-E1:28.98
PAULINO  LUCIA C.N. BENTACU LAGUNA2 1994007087109 50m-M1:24.93
DIAZ GONZALEZ ANALIA A.D. SANTA CRUZ3 1994051148100 25m-E1:24.35
SOUSA TITO JUDITH C.N. TENETEIDE4 1999046483633 25m-M1:24.44
ABISAG COZMA ABIGAIL SUMAMITA C.N. TENETEIDE5 19980X5306288 25m-M1:25.30
CABRERA GONZALEZ HARIDYAN C.N. TENETEIDE6 1998079060187 50m-M1:30.93

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
LUCENA ALFAMBRA AFRICA R.C. NAUT. TENERIFE1 1997042237985 50m-M1:23.51
GARCIA LOPEZ ALEJANDRA C.N. TENETEIDE2 1997042221312 25m-M1:15.03
GONZALEZ LLANOS EDEIEN A.D. SANTA CRUZ3 1995079073286 25m-E1:08.18
NEGRIN RODRIGUEZ ANDREA MARIA C.N. TENETEIDE4 1997054052098 25m-M1:09.32
TRUJILLO MURCIA  PAULA C.N. TENETEIDE5 1996078724336 25m-M1:17.06
GONZALEZ HERNANDEZ IRENE C.N. TENETEIDE6 1992078723086 25m-M1:23.75
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